

Tietokoneita on monenlaisia. Valitse omasi tarpeen mukaan.

Tietotekniikkaa on tarjolla monenlaiseen käyttöön. Tässä on esitelty yleisimmät laitetypit, joita ovat pöytätietokone, kannettava tietokone, tabletti ja älypuhelin.

Internetin käyttämistä varten jokaisessa laitteessa pitää olla myös internetyhteys. Sopivan internetyhteyden valintaan vaikuttavat laitetyyppi ja paikka, missä haluat laitetta käyttää. Lisätietoja kannattaa kysyä esimerkiksi tietotekniikkaa myyvistä liikkeistä tai puhelinoperaattoreilta.



Älypuhelin

Älypuhelimella voit soittamisen ja tekstiviestien lisäksi käyttää internetiä. Voit esimerkiksi maksaa laskuja, lukea uutisia ja käyttää sähköpostia. Myös valokuvaaminen ja kuvien jakaminen onnistuu. Älypuhelimien näyttö on yleensä aika pieni, joten internetsivujen lukeminen näytöltä voi olla hankalaa.



Tabletti

Tabletti mahtuu laukkuun ja kulkee helposti mukana. Se on kevyt laite, joten voit käyttää sitä vaikka nojatuolissa tai bussissa istuessasi. Tabletti on hyvä valinta silloin, kun sinun ei tarvitse kirjoittaa pitkiä tekstejä. Tabletilla on hyvä lukea uutisia tai kirjoja, maksaa laskuja tai vaikkapa ratkoa ristisanatehtäviä. Voit myös ottaa valokuvia tai kuvata videoita. Pitkien tekstien kirjoittaminen tabletilla on hankalaa, mutta voit hankkia erillisen näppäimistön. Tabletit toimivat kosketuksen avulla, joten et tarvitse erillistä hiirtä.



Kannettava tietokone

Kannettavassa tietokoneessa eli läppärissä on näyttö ja näppäimistö. Voit myös liittää siihen erillisen hiiren. Kannettava tietokone on hyvä valinta silloin, kun laitteelle on vähän tilaa tai haluat laitteen välillä pois näkyvistä. Voit siirrellä kannettavaa tietokonetta helposti huoneesta toiseen, pöydältä toiselle, kotoa kesämökille. Myös internetin käyttö ja pitkien tekstien kirjoittaminen on sujuvaa.



Pöytätietokone

Pöytätietokoneeseen kuuluu monta osaa. Tarvitset ainakin näytön, keskusyksikön, näppäimistön ja hiiren. Pöytätietokone on hyvä laite silloin, kun sinulla on sopiva tila, et halua siirtää tai kuljettaa laitetta mukanas, ja internetin käytön lisäksi haluat kirjoittaa paljon.

